UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /SNNMT-TL&TNN

V/v  đăng tải thông tin nội dung lấy ý kiến

đại diện cộng đồng dân cư về khai thác, sử

dụng tài nguyên nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lai Châu, ngày       tháng  6  năm 2025

                               Kính gửi:

 - Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu;

                                                - Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tiếp nhận hồ sơ lấy ý kiến đại diện cộng

đồng dân cư, tổ chức, cá nhân có liên quan trong khai thác, sử dụng tài nguyên

nước của công trình thủy điện Nậm Ma 3 do Công ty cổ phần Đầu tư Thủy điện

Nậm Ma 3 và công trình thủy điện Nậm Ma 2A do Công ty cổ phần Đầu tư

Thủy điện Nậm Ma 2A lập.

Để công khai thông tin theo quy định tại Điều 4 Nghị định số

54/2024/NĐ-CP ngày 16/5/2024 của Chính phủ quy định việc hành nghề khoan

nước dưới đất, kê khai, đăng ký, cấp phép, dịch vụ tài nguyên nước và tiền cấp

quyền khai thác tài nguyên nước. Sở Nông nghiệp và Môi trường gửi Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh; Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải nội dung lấy ý kiến

đại diện cộng đồng dân cư, tổ chức, cá nhân có liên quan trong khai thác, sử

dụng tài nguyên nước của công trình thủy điện Nậm Ma 3; Công trình thủy điện

Nậm Ma 2A lên cổng thông tin điện tử của tỉnh Lai Châu. (Kèm theo hồ sơ, tài

liệu đăng tải).

Sở Nông nghiệp và Môi trường gửi Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh và Cổng

thông tin điện tử tỉnh xem xét, đăng tải./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (bc);

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TL&TNN.

 GIÁM ĐỐC

Bùi Huy Phương

		Bùi Huy Phương
	2025-06-19T08:50:02+0700
	Signer's office
	Bùi Huy Phương
	Signing document

		2025-06-19T13:09:05+0700

		2025-06-19T13:08:55+0700

		2025-06-19T13:08:55+0700

		2025-06-19T13:10:30+0700